
帯広（６）保管庫新設等土木設計

一般競争入札（総合評価落札方式）

北海道帯広市 　～

入札金額 評価値 金額 評価値
(円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B)

48.181 9,200,000 9.849 総合評価　落札

－ 辞退 －

18.636 10,390,000 3.362

24.090 9,005,000 10.912

41.818 10,000,000 5.488

31.363 10,800,000 1.127

名称等 株式会社富士建設コンサル

住　所 北海道旭川市三条通二十一丁目右１号

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

入札・契約状況調書（総合評価落札方式 簡易型）

業務の名称
業務概要

本業務は、以下の土木設計業務を行うものである。
【陸上自衛隊帯広駐屯地】
　・保管庫（S-1 延べ面積約890㎡）新設に伴う建物付帯土木設計及び幹線給水管実施
　設計
　・倉庫（S-1 延べ面積5,500㎡）新設に伴う建物付帯土木補備設計入札方式

入 札 日 令和6年5月28日 履行場所 履行期間 令和6年6月7日 令和7年6月30日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
(A)

第１回入札 第　回 第　回

備　　考価格
評価点
(B)

評価値 金額
価格

評価点
(B)

価格
評価点
(B)(A+B) (円・税抜)

（株）富士建設コンサル 1450001002602 58.030

（株）ＩＣ技術コンサルタント 7430001069539 －

アラヤ総合設計（株） 4460101000080 21.998

北王コンサルタント（株） 7460101001539 35.002

（株）安井測量設計事務所 2460101001849 47.306

（株）駿府設計 1011101010679 32.490

契約業者名

契 約 金 額 ¥10,120,000.- ¥9,200,000.-

¥11,006,905.-

¥8,760,395.-

価格と技術等の割合  １：１

予 定 価 格 ¥12,107,595.-

調査基準価格 ¥9,636,434.-




